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„III Mistrzostwa Polski Seniorów odbędą się 

pod patronatem  Wójta Gminy Kleszczewo, 

Pana Bogdana Kemnitz” 
 

 

 

 

Szanowni Państwo, w imieniu mieszkańców Gminy Kleszczewo pragnę wyrazić radość, 

że będziemy mogli powitać i gościć  w kleszczewskiej hali widowiskowo – sportowej 

uczestników III Mistrzostw Polski Seniorów Karate.  

Do naszej Gminy zawitają jedne z najbardziej prestiżowych zawodów karate w 

kategoriach seniorskich kobiet i mężczyzn w Polsce w roku 2024. Zawody o ogromnym 

znaczeniu dla ich uczestników, jako że są też oficjalnymi zawodami rankingowymi Polskiej 

Unii Karate – Polskiego Związku Sportowego, kwalifikującymi do turniejów tej rangi co 

Mistrzostwa Europy Seniorów,  z szansą na wyjazd na zawody w Zadarze, czy też Drużynowe 

Mistrzostwa Świata, które odbędą się w Pampelunie.  Oznacza to, że będziemy mogli 

spotkać w naszym obiekcie sportowym w Kleszczewie zawodników najwyższej klasy.     

To ogromna satysfakcja dla nas, jako kibiców, ale również nie do przecenienia święto 

sportowe dla licznej grupy adeptów karate z naszej gminy. W działającej od 1999 roku przy 

Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu Sekcji Karate Pionier aktualnie trenuje w 12 grupach 

blisko 200 adeptów karate.  

Wyrażam podziękowanie  Polskiej Unii Karate – Polskiemu Związkowi Sportowemu, 

Sekcji Karate przy GOKiS w Kleszczewie, oraz wszystkim partnerom tego wspaniałego 

wydarzenia za inicjatywę i trud zorganizowania przedsięwzięcia tej rangi w naszej Gminie.  

 

        Bogdan Kemnitz 

        Wójt Gminy Kleszczewo 

 

 

Zaproszenie 
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 Kleszczewo jest jedną z gmin aglomeracji poznańskiej.  Położenie w centrum gospodarnej 
Wielkopolski, na granicy ze stolicą regionu sprawiają, że gmina należy do najbardziej 
atrakcyjnych miejsc do mieszkania jak również wszelkich form aktywności. Sąsiadujący 
od zachodu Poznań to znakomite uzupełnienie możliwości jakie jest w stanie zaoferować 
niewielka gmina – dotyczy to zarówno rynku pracy, oferty oświatowej i kulturalnej, a także 
połączeń komunikacyjnych: drogowych, kolejowych i lotniczych 

W sąsiedztwie tętniącego życiem dużego miasta toczy się życie mieszkańców gminy 
Kleszczewo. Rolnicze krajobrazy Równiny Wrzesińskiej, to typowy obraz gminy. Niski 
wskaźnik lesistości, który wynosi zaledwie 2,1%, jak również niewielka powierzchnia zajęta 
przez zbiorniki wodne – 0,7%, to konsekwencja intensywnego wykorzystania gleb do 
produkcji rolnej. Obecnie charakter gminy zmienia się - nowy, silny impuls dla rozwoju 
gospodarczego gminy jest wynikiem oddziaływania nowych tras szybkiego ruchu: autostrady 
A2  i drogi S5. Powierzchnia gminy 74,77 km2 
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Termin i miejsce: 
 

06 kwietnia 2024. (sobota)  start zawodów  godzina 11:00 

Hala Sportowa GOKiS  , Kleszczewo 63-005, ul.Poznańska 2 

 

 

 

 

 

 

Rejestracja: 
 

OSTATECZNY TERMIN ZGŁOSZEŃ: 30/03/2024 

Rejestracja online dla  klubów: www.wkf.sportsid.org 

Dodatkowe informacje Mariusz Pełka tel.  509 720 699 i e-mail: m.pelka@karate-polska.pl,  

                                          Kuba Powęzowski tel. 694 125 392 

mailto:m.pelka@karate-polska.pl
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Opłaty startowe: 
 

Konkurencja indywidualna – 150zł 

Konkurencja drużynowa -  300zł 

Opłaty startowe należy wpłacać na rachunek bankowy:  

Polskiej Unii Karate 

Nr konta: 65 1240 4142 1111 0010 7750 5618 

(Bank Polska Kasa Opieki S.A.) 

Ważne! Brak wpływu opłaty startowej na rachunek organizatora w terminie 30.03.2024 jest 

równoznaczny z usunięciem zgłoszeń z listy startowej.  

Płatność gotówką w dniu zawodów dopuszcza się WYŁĄCZNIE po wcześniejszym 

uzgodnieniu z organizatorem zawodów!!! 

Termin bezpłatnego wykreślenia zawodnika mija na 5 dni przed rozpoczęciem zawodów 

(01.04.2024). Wykreślenie zawodnika należy zgłosić mailowo na adres: m.pelka@karate-

polska.pl  

Wykreślenie zawodnika po ww. terminie, wiąże się z uiszczeniem opłaty startowej w pełnej 

wysokości. Dopisanie zawodnika / zmiana kategorii po upływie terminu zgłoszeń 

(maksymalnie na 5 dni przed rozpoczęciem zawodów) wiąże się z uiszczeniem dodatkowej 

opłaty w wysokości dwukrotności opłaty startowej w danej konkurencji. 

Chęć dokonania zmiany w zgłoszeniu należy dokonać zgodnie z Regulaminem organizacji i 

przeprowadzania zawodów ramach PUK. 

 
Wyżywienie: 

 

Będzie dostępne stoisko gastronomiczne na miejscu, obiady można zamówić pod nr 
telefonu 607 331 718  Kacze Zamieszanie. 
 
(zestaw roladka wieprzowa w sosie plus ziemniaki lub kluski śląskie i surówka) koszt 30,00 zł 

, lub szwajcar drobiowy, ziemniaki i surówka koszt 30,00 zł  

 

 

mailto:m.pelka@karate-polska.pl
mailto:m.pelka@karate-polska.pl
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Kategorie: 
 
 

 

SENIOR / kumite +18; kata +16 

1) Kata indywidualne kobiet; 

2)  Kata indywidualne mężczyzn; 

3)  Kumite indywidualne kobiet: -50 kg, -55 kg,-61kg, -68 kg, +68kg 

4)  Kumite indywidualne mężczyzn: –60 kg, –67 kg, –75 kg, –84 kg, +84 kg; 

5) Kata drużynowe Seniorek (3+1) 

6) Kata Drużynowe Seniorów (3+1) 

7) Kumite Drużynowe Seniorek (3+1) 

8) Kumite Drużynowe Seniorów (5+2) 

 

O kategorii wiekowej decyduje dzienna data urodzenia na dzień zawodów.  

Zawody zostaną przeprowadzone według aktualnie obowiązujących przepisów PUK. 

Zawodnik musi posiadać obywatelstwo polskie. 

 

Ważenie i weryfikacja: 
 

1. 05/04/2024r. (piątek), w godzinach 18:00 -21:00 na Hali Sportowej GOKiS; 

2. 06/04/2024r. (sobota), w godzinach 8:00 – 10:00,  Tylko po wcześniejszym ustaleniu z 

organizatorem, bez możliwości dokonania zmian w konkurencjach (wyłącznie 

wykreślenie)  

Tolerancja wagowa 200g mężczyźni, 500g kobiety 

1. Każdy kierownik ekipy, trener lub inny opiekun, przed rozpoczęciem zawodów jest 

zobowiązany przekazać do biura z zawodów oświadczenie z imienną listą wszystkich 

zawodniczek i zawodników z jego klubu o ich ważnym ubezpieczeniu oraz że wszyscy 

posiadają ważne orzeczenia lekarskie lub oświadczenia o stanie zdrowia potwierdzające 

brak przeciwwskazań do udziału w zawodach karate. Brak złożonego oświadczenia  stanowi 
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podstawę do wykluczenia ekipy danego klubu z całych zawodów. W takim przypadku nie 

przysługuje zwrot opłaty startowej. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 5 do 

Regulaminu organizacji i przeprowadzania zawodów w ramach PUK. 

2. Każdy startujący musi posiadać ważny dokument potwierdzający tożsamość. 

Losowanie: 
 

Losowanie odbędzie się 0 21:30 w piątek 05.04.2024 przez system Sportdata na Hali 

Sportowej GOKiS. 

Program i sposób przeprowadzenia zawodów: 
 

Zawody przeprowadzone zostaną na 3 tatami z atestem WKF.  

System do przeprowadzenia zawodów zapewnia Sportdata. 

Dla zawodników zostanie udostępniona  strefa rozgrzewkowa poza płytą główną hali. 

Szczegółowy harmonogram zostanie opublikowany po zamknięciu rejestracji zawodów. 

Mistrzostwa Polski zostaną przeprowadzone według aktualnych przepisów PUK; 

Nie zezwala się na start zawodników z umieszczonym godłem na karate-gi; 

W konkurencjach, w których obsada jest niepełna (min. 4 zawodników lub drużyn), nie 

będzie przyznawany tytuł Mistrza Polski ani punktacja do Rankingu oraz klasyfikacji 

końcowej Mistrzostw, kategoria taka może też zostać odwołana. 

W konkurencji kata drużynowe seniorek oraz seniorów w walce o medale wymagane 

jest BUNKAI. 

W konkurencji kumite drużynowe, do pierwszych walk drużyny muszą się stawić w 

kompletnych składach, tj. kobiety – 3 zawodniczki; mężczyźni – 5-ciu zawodników; w 

przypadku, gdy do pierwszej walki drużyna stawi się w niekompletnym składzie, będzie 

to jednoznaczne z jej dyskwalifikacją. 

Zawodnik może wystartować wyłącznie w jednej drużynie kata i jednej drużynie kumite. 

W obszarze pola walk mogą przebywać tylko zawodnicy aktualnie toczący walki i ich 

trenerzy (wyłącznie w dresie klubowym, z aktualną licencją trenerską PUK), sędziowie, 

goście, media, organizator. 
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Nagrody: 
 

Za zajęcie pierwszych trzech miejsc : medale i dyplomy. W klasyfikacji generalnej Puchary 1-

3m. 

Protesty: 
 

Złożenie protestu dotyczącego decyzji sędziowskiej wymaga wpłaty wadium w wysokości 

400 zł.  Procedura rozstrzygania protestu wg przepisów PUK. 

Postanowienia dodatkowe i odpowiedzialność: 
 

1. Ekspozycja i sprzedaż folderów, materiałów reklamowych, ulotek i pism oraz wszelkich walorów może 

odbywać się tylko za zgodą organizatora.  

2. Każdy uczestnik zawodów zobowiązany jest do przestrzegania dyscypliny i porządku oraz ponosi całkowitą 

odpowiedzialność za ewentualne szkody wynikłe bądź spowodowane przez niego na terenie obiektu. 

3. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy zaginione.  

4. W sprawach nie ujętych niniejszym Regulaminem zastosowanie mają przepisy Regulaminu organizacji i 

przeprowadzania zawodów w ramach PUK , Przepisy Kata i Kumite Polskiej Unii Karate oraz  przepisy 

Kodeksu Cywilnego.  

5. Lista sędziów zostanie ustalona przez  komisję sędziowską w porozumieniu z organizatorem i zatwierdzona 

przez Zarząd PUK. 

6. Za szkody powstałe w trakcie zawodów odpowiada osoba – klub, która to spowodowała. 

7. Kibice na trybunach bez prawa i możliwości wejścia na salę główną.  

 

Organizator: 
 
                                                                                                        POLSKA UNIA KARATE 

                                                                                      43-316 Bielsko-Biała 

                                                                                      Al.Armii Krajowej 220 lok.108 

                                                                                      Mariusz Pełka tel: 509 720 699 


